常体健字〔2015〕4号                    签发人：陈华

常德市实施全民健身计划指导委员会

关于印发《常德市第五届市直机关运动会

组织工作方案》的通知

市直有关单位：

现将《常德市第五届市直机关运动会组织工作方案》印发给你们，请认真遵照执行。

常德市实施全民健身计划指导委员会

                                           2015年8月4日

常德市第五届市直机关运动会组织工作方案

为贯彻实施国务院《全民健身条例》和《全民健身计划（2011-2015年）》，广泛开展全民健身活动，丰富市直机关干部职工文化体育生活，经市委、市人民政府同意，定于9月下旬举办常德市第五届市直机关运动会。为切实搞好常德市第五届市直机关运动会各项筹备组织工作，确保运动会顺利圆满，特制定本工作方案。

一、组织机构

成立常德市第五届市直机关运动会组织委员会，组成人员如下：

主    任：陈  华

副 主 任：易耀平  罗先友  黄修林

委    员：刘慎松  曾祥文  金行国  王黎明  彭  进

  符中智  周大曙  汪肯堂  郭震宇  刘泉礼

  邓利民  各参赛代表团团长

二、下设组织机构

（一）办公室
主    任：罗先友  黄修林

成    员：吴有建  吴高成  罗淮蓉  张红彪  龚  蕾

主要职责：

1.负责起草运动会各类文字材料；

2.负责向市委、市政府汇报运动会筹备组织情况，邀请市级领导出席有关活动；

3.负责各工作机构的联络、协调和督导工作；

4.负责组委会工作会议的筹备组织工作；

5.负责运动会的总结和资料收集整理工作；

6.负责运动会宣传报道工作。

（二）竞赛部

部    长：刘泉礼

成    员：王德平  涂  勇  黄  江  杨  雨  开  勇

  尹志斌  陈文录  曹智军  王  勇  袁  翔

  李福久  覃业豪  杨志英

主要职责：

1.负责起草运动会总则、工作方案；

2.负责编排竞赛规程、秩序册、成绩册；

3.拟定场地器材配置计划；

4.负责裁判员抽调、培训、裁判长确定等工作；

5.负责运动会报名工作；

6.负责运动会比赛组织工作；

7.负责运动会成绩统计工作；

8.负责运动队奖牌与运动员证书发放工作。

（三）场地器材部

部    长：张志成

成    员：何哲海  杨  生  张  凯  蔡玉林  蒋登科

          覃  慧

主要职责：

负责运动会比赛场地准备，协调所需器材的采购配置。

（四）后勤部

部    长：郭震宇

成    员：张利斌  杨德意  邓红英  彭仁洲  周  力

主要职责：

1.负责运动会资金的筹措、预算和使用管理工作；

2.负责运动会车辆调度；

3.负责运动会奖旗、证书准备。

（五）安全保卫部

部    长：黄绍南

成    员：郭达成  易  伟

市公安局1人  市卫生局1人

主要职责：

负责运动会安全保卫、医疗救助工作和比赛现场突发事件的处理。

（六）开、闭幕式部

部    长：金行国  江  勇

成    员：吴高成  王德平  罗淮蓉  张红彪  何哲海

主要职责：

负责开、闭幕式的策划组织、会场布置和颁奖。

（七）资格审查委员会

主    任：邱诺亚

成    员：王黎明  吴高成  喻长春  雷  春  尹志斌

主要职责：

负责所有参赛运动员资格审查工作。

（八）仲裁委员会

主    任：刘泉礼

成    员：王德平  涂  勇  黄  江  开  勇

主要职责：

负责运动会比赛仲裁事宜，处理运动会比赛的疑难问题。

    （九）体育道德风尚奖评选委员会
主    任：罗先友

成    员：金行国  刘泉礼  江  勇  吴高成

主要职责：负责运动会体育道德风尚奖的评选。

三、各单项竞赛委员会名单

（一）广播体操比赛竞赛委员会

主    任：刘泉礼

副 主 任：王德平

成    员：张文英  黄  江  蔡玉林

裁 判 长：刘  静

（二）男子篮球比赛竞赛委员会

主    任：郭震宇

副 主 任：杨志英

成    员：张  凯  尹志斌

裁 判 长：刘  峰

（三）男女混合气排球比赛竞赛委员会

主    任：刘泉礼

副 主 任：张  凯

成    员：黄  江  李佐辉  蒋明浩

裁 判 长：曹  柯

（四）乒乓球比赛竞赛委员会

主    任：吴建忠

副 主 任：黄  江

成    员：开  勇  杨学文

裁 判 长：李福久

（五）羽毛球比赛竞赛委员会

主    任：郭震宇

副 主 任：覃业豪

成    员：蔡玉林  周  力

裁 判 长：周  成

（六）中国象棋、围棋比赛竞赛委员会

主    任：丁  斌

副 主 任：陈文录

成    员：杨  雨  尹志斌  王国政

围棋裁判长：陈照强

中国象棋裁判长：王昌忠

（七）登山比赛竞赛委员会

主    任：黄绍南

副 主 任：开  勇

成    员：黄  江  杨  生  尹志斌

裁 判 长：王  勇

（八）男女20人50米迎面接力比赛竞赛委员会

主    任：郭震宇

副 主 任：王德平

成    员：开  勇  蔡玉林  尹志斌

裁 判 长：涂  勇

（九）40公里自行车公路赛比赛竞赛委员会

主    任：江  勇

副 主 任：王德平

成    员：文玉明  张红彪  杨  生  尹志斌  李纯宜

裁 判 长：曹智军

（十）男子五人制足球比赛竞赛委员会

主    任：黄绍南

副 主 任：袁  翔

成    员：涂  勇  何哲海  蒋登科

裁 判 长：麦陶为

四、主要工作安排

（一）拟定方案、组织报名：2015年8月11日前

1.印发《常德市第五届市直机关运动会竞赛规程总则》，做好宣传发动工作；

2.拟定《常德市第五届市直机关运动会组织工作方案》，成立工作机构，明确各工作部门职责；

3.做好第一次报名工作；

4.组织好登山、气排球提前比赛项目的报名和比赛准备工作。

（二）竞赛筹备、场地检查：2015年8月11日-17日

1.召开第一次组委会及动员大会；

2.组织报名和资格审查；

3.编排秩序册；

4.各项目裁判员抽调与培训；

5.安排比赛场馆和准备器材；

6.做好经费预算以及奖旗准备；

7.做好提前比赛项目竞赛组织工作。

（三）组织竞赛、宣传报道：2015年8月17日-9月27日

1.组织开、闭幕式；

2.召开第二次组委会；

3.组织各项目比赛；

4.做好各项目成绩统计与颁奖；

5.组织赛事宣传报道。

（四）搞好总结、整理资料：2015年10月1日-10日

1.大会组委会各部门进行工作总结；

2.编印成绩册；

3.大赛后期报道；

4.比赛资料收集归档。

五、工作要求

（一）统一思想，切实明确职责。举办市直机关运动会是市委、市政府今年既定的一项重要活动，有利于深入推进全民健身运动，增强机关交流合作，增进友谊，促进机关和谐，凝聚新常德新创业的正能量，各单位和组委会各部门要切实提高认识，按照职责任务要求，踊跃带头，积极参与，自觉履行职责任务。

（二）制定方案，明确工作任务。本次运动会工作量大，任务繁重，各工作机构全体人员必须制定科学周密的工作方案，注意关键环节与重点细节，扎实认真地开展各项组织工作，确保万无一失。

（三）团结协作，提高工作效率。市直有关部门单位和组委会各工作机构要密切合作，做到分工不分家，保持工作信息渠道畅通无阻，尽量降低工作成本，切实提高工作效率。

（四）坚持文明节俭办会。本着“隆重、节俭、安全”的要求，节俭办赛，文明参赛，确保大会节俭圆满，安全高效。

常德市实施全民健身计划指导委员会办公室        2015年8月4日印发

PAGE
10